UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2025

V/v cung cấp tài liệu để thực hiện Kế hoạch

triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg

ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

Ngày 09/10/2025, Sở GDĐT nhận được Văn bản số 3401/SKHCN-CNTT

của Sở Khoa học và Công nghệ về việc cung cấp tài liệu để thực hiện Kế hoạch

triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính phủ

về ngày chuyển đổi số quốc gia năm 2025;

Thực hiện Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia và Quyết định số 2873/QĐ-

BKHCN ngày 24/9/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phê duyệt Kế

hoạch triển khai Quyết định số 505/QĐ-TTg ngày 22/4/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2025;

Sở GDĐT gửi các đơn vị bộ nhận diện chuyển đổi số 2025 tại đường liên

kết https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so- quoc-gia-2025.htm và

tài liệu hướng thay ảnh đại diện có kèm avatar frame Ngày Chuyển đổi số quốc

gia 10.10.2025 (gửi kèm theo) để tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2025 theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và Bộ Khoa học

và Công nghệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở KH&CN (để p/h);

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Uông Minh Long

https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm
https://dx.gov.vn/bo-nhan-dien-ngay-chuyen-doi-so-quoc-gia-2025.htm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-09T18:25:51+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-10T09:04:53+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T09:04:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T09:04:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-10T09:04:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!